(اللآلی المصنوعة فی الاحادیث الموضوعة للسيوطی، جزء اول صفحہ: 205)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 5 مارچ 2016ء 25 جمادی الاول 1437 ہجری 5 ماہ 1395 شمسی جلد 66-101 نمبر 54

مستحق طلباء کی امداد

علم کا فروغ اور اس کی روشنی دنیا میں پھیلانا دین حق کا بنیادی مشن ہے۔ خدائے عزوجل نے پہلی وحی میں فرمایا ”اقراء..... کہ پڑھ اللہ کے نام سے جس نے تجھے پیدا کیا“۔ رسول اللہ ﷺ نے فروغ علم کے لئے پناہ جدوجہد کی۔